
Contacto

Teléfono 956483100
Fax 956483108
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 57/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-03-2019 a
las 13:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcadía del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8t2p92cQP%2F0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de la Agrupación Carnavalesca titulada La última batalla para actuar en
la Gañotá Popular, en el Festival de Agrupaciones Carnavalescas y en los 3 Tablaos oficiales ubicados en
la Calle Luna, Plaza de la Herrería y Plaza de las Galeras con motivo del Carnaval 2.019.

Valor estimado del contrato 1.377,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.666,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.377,4 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACIÓN MUSICAL LA COMPARSA DE RAÚL VILLANUEVA
NIF G72296346

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8t2p92cQP%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=db51aaae-c63f-42c0-a514-61ed55dffc06


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.377,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.666,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RLWODLaBFfNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003768068 |  2019-182219 | Tue, 05 Mar 2019 13:24:32:458 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105363357278243116862827703337639923186 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RLWODLaBFfNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

